
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 20 de Fevereiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 029 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2024   

CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 

 

CREDENCIAMENTO: 01/2024  

PROCESSO 01/2024 - INEXIGIBILIDADE N° 01/2024 

CONTRATADA: MARIA CATARINA DE ROMA MOTA - CNPJ 

46.461.602/0001-00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DAS 

DEPENDÊNCIAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG, 

LOCALIZADO NA RUA JOSÉ BELIZÁRIO DE CASTRO, Nº 18, ATÉ 03 (TRÊS) DIAS 

POR SEMANA, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. 

VIGÊNCIA: 20/02/2024 A 19/02/2025 

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais)  

DATA: 20/02/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 20 de Fevereiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 029 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DO CONTRATO N°023/2024 

TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2023 

 

CONTRATADO: ATEMPORAL ENGENHARIA, CONSULTORIA E 

PLANEJAMENTO LTDA, CNPJ Nº . 40.507.982/0001-27. 

OBJETO: Prestação de serviços de reforma e manutenção na Unidade Básica de 

Saúde da sede do Município de Marliéria/MG, com Recurso Estadual FES e 

Recurso Próprio, conforme planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, 

composição do BDI, memória de cálculo e memorial descritivo que integram. 

VIGÊNCIA:  06 (seis) meses. 

VALOR:  R$ 90.356,60, (noventa mil, trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta 
centavos) 
DATA: 19/02/2024 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°013/2024 

PREGÃO PRESENCIAL R.P. Nº 055/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

131/2023 

 

CONTRATADO: ALEX DIONISIO VIEIRA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

26.500.445/0001-24 

OBJETO: Registro  de preços registro de preços para futuras e eventuais 

aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, gás de cozinha e 

sacolas plásticas, para atender as necessidades das diversas secretarias do 

Município de Marliéria 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR ESTIMADO:  R$ 135.180,90 (cento e trinta e cinco mil cento e oitenta reais e 
noventa centavos) 
DATA: 05/02/2024 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°014/2024 

PREGÃO PRESENCIAL R.P. Nº 055/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

131/2023 

 

CONTRATADO: ALIMENTUS VALE DO AÇO COMERCIO ATACADISTA DE 

GENEROS ALIMENTICIOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

10.248.662/0001-39 

OBJETO: Registro  de preços registro de preços para futuras e eventuais 

aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, gás de cozinha e 

sacolas plásticas, para atender as necessidades das diversas secretarias do 

Município de Marliéria 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR ESTIMADO:  R$ 92.290,50 (noventa e dois mil duzentos e noventa reais e 
cinquenta centavos) 
DATA: 15/02/2024 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 20 de Fevereiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 029 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°015/2024 

PREGÃO PRESENCIAL R.P. Nº 055/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

131/2023 

 

CONTRATADO: J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
21.193.719/0001-66 
OBJETO: Registro  de preços registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, gás de cozinha e 
sacolas plásticas, para atender as necessidades das diversas secretarias do 
Município de Marliéria          
 VIGÊNCIA:  12 (doze) meses.                                                                                                          
VALOR ESTIMADO:  R$ 112.356,50 (cento e doze mil trezentos e cinquenta e seis 
reais e cinquenta centavos) 
DATA: 05/02/2024 
_________________________________________________________________ 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°017/2024 

PREGÃO PRESENCIAL R.P. Nº 055/2023- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

131/2023 

 

CONTRATADO: OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 

nº 08.504.258/0001-37 

OBJETO: Registro  de preços registro de preços para futuras e eventuais 

aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, gás de cozinha e 

sacolas plásticas, para atender as necessidades das diversas secretarias do 

Município de Marliéria 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR ESTIMADO:  R$ 456.593,80 (quatrocentos e cinquenta e seis mil quinhentos e 
noventa e três reais e oitenta centavos) 
DATA: 05/02/2024 

 
 


		2024-02-20T14:49:46-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




